ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XỐP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v góp ý đối với dự thảo văn

bản của UBND tỉnh chỉ đạo

tiếp tục thực hiện Chiến lược

phát triển trợ giúp pháp lý và

Đề án đổi mới công tác trợ

giúp pháp lý

Xốp, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 550/ STP-HC&BTTP ngày 08/9/2025 của Sở Tư pháp

tỉnh Quảng Ngãi V/v đề nghị tham gia ý kiến đối với dự thảo văn bản của UBND

tỉnh chỉ đạo tiếp tục thực hiện Chiến lược phát triển trợ giúp pháp lý và Đề án đổi

mới công tác trợ giúp pháp lý.

Sau khi nghiên cứu đối dự thảo văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo tiếp tục thực

hiện Chiến lược phát triển trợ giúp pháp lý và Đề án đổi mới công tác trợ giúp pháp

lý do Sở Tư pháp tỉnh tham mưu. UBND xã Xốp thống nhất với các nội dung trong

dự thảo, và không ý kiến gì thêm.

Uỷ ban nhân dân xã Xốp kính báo Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

Nơi nhận

- Sở Tư pháp( b/c);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tùng

		2025-09-11T07:44:25+0700

		2025-09-11T08:16:20+0700

		2025-09-11T08:16:20+0700

		2025-09-11T08:16:20+0700

		2025-09-11T08:16:20+0700